

کوتاه از حوادث

یک کشته حاصل سانحه رانندگی

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز ساعت ۲۳/۱۵ در اثر انحراف و واژگونی یک دستگاه وانت در پلیس راه شیراز - مرودشت یک جوان ۲۵ ساله جان خود را از دست داد.

در پی این حادثه هفت امدادگر از ایستگاه ۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. آنها پس از ایمن سازی محل، جسد راننده را که حامد نام داشت از میان قطعات خودرو بیرون آوردند و خودرو را به حاشیه امن جاده منتقل نمودند.

سارقان اماکن خصوصی

در دام پلیس فارسی

رییس پلیس آگاهی فارس از دستگیری سارقی ۱۲۰ فقره سرقت اماکن خصوصی شامل باغات، اماکن در حال ساخت و تلمبه‌های کشاورزی در شیراز خبر داد.

سرهنگ سیروس حیدری در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۲۷ بهارستان شیراز فردی را هنگام سرقت قطعات خودرو در یک گاراژ در شهرستان شیراز دستگیر می‌کنند. پس از انتقال این سارق به پلیس آگاهی در تحقیقات صورت گرفته ۱۲۰ فقره سرقت اماکن خصوصی شامل باغات، اماکن در حال ساخت و تلمبه‌های کشاورزی از وی کشف شد.

رییس پلیس آگاهی فارس تصریح کرد: همدستان این سارق به نام- های ع.ی، م.ی و م.ص نیز شناسایی و در یک عملیات جداگانه دستگیر شدند.

سرهنگ حیدری گفت: در بازرسی از منازل سارقان مقادیری اموال مسروقه شامل موتور جوش، جک فلزی، دستگاه بالابر، درب فلزی، لوله و اتصالات و وسایل برقی کشف شد. این مقام انتظامی گفت: صحنه‌های سرقت بازسازی، مالباختگان در این خصوص شناسایی و سارقان با قرار مناسب روانه زندان شدند.

باند سارقان موتورسیکلت در شیراز

متلاشی شد

جانشین رییس پلیس آگاهی فارس از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارق موتورسیکلت در شیراز و کشف ۱۸ فقره سرقت از آنها خبر داد.

سرهنگ علی پناهی منش درخصوص این خبر گفت: در پی دریافت گزارش از کلانتری ۱۸ ولعصر شیراز مبنی بر سرقت یک دستگاه موتورسیکلت، موضوع دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه تهران فرستاده شد. در این جلسه مادر مقتول و برای عرویش تقاضای قصاص کرد و گفت: سperm بی گناه کشته شده و من حاضر نیستم از خون او بگذرم. سperm جوان بود و می توانست زندگی خوبی داشته باشد.

در ادامه سوگند در جایگاه قرار گرفت تا در مورد اتهام قتل عمدی از خود دفاع کند. وی گفت: قبول دارم جاقو به دست من وارد بدن شوهرم شد اما من قصد کشتن او را نداشتم.

حوادث

جزئیات آزار و اذیت پسران خردسال توسط پسر نگهدار



روشن شدن فضای توسط پلیس دستگیر شد. فرمانده انتظامی فرماندهان برای تعیین صحت و اینکه اعضای خانواده‌های درگیر در این نزاع مدعی بودند که پسر نگهدار فرزندان را مورد آزار و اذیت قرار داده، گفت: در منطقه وقوع جرم حدود ۸۰ واحد مسکونی در حال ساخت است که حدود ۱۰ خانوار در این مجتمع ساکن شده‌اند و برای محافظت از این منازل نیز هیات مدیره اقدام به استخدام نگهبانی کرده بود که پس از این نگهبان به نام «شهرام» در مواقع فراغت به پدر خود کمک می‌کرد.

حسین آبادی یار در برخی اخبار منتشر شده مبنی بر آزار و اذیت ۱۱ سرپیچ توسط «شهرام» نامی در صفاغرد در حال ساخت، گفت: این ادعا اصلا درست نیست، چرا که تنها خانواده‌های

قتل تازه داماد ۳ ماه پس از عروسی

نوعروس جوان وقتی طناب دار بر گردنش گره خورد تصور نمی کرد مادر شوهرش به او زندگی دوباره ببخشد. سوگند سه ماه بعد از عروسی همسرش را با ضربه کارد از پا آورد. نوعروس که از این جنایت ترسیده بود، از خانه نجاوش و با داد و فریاد از اهالی کمک خواست. ماموران بلافاصله به آنجا رفتند. هرچند اورژانس نیز در محل حضور یافته بود، تکسین ها اعلام کردند این مرد لحظاتی بعد از زخمی شدن جان باخته است. به دستور بازپرس پرونده جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و «سوگند»، همسر مقتول برای بازجویی با پلیس آگاهی انتقال یافت. وی در دهان بازجویی های اولیه گفت شوهرش با ضربه چاقوی وی زخمی شده است. سوگند در مراحل مختلف تحقیقات به قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات قبلی بیان کرده است. با تکمیل تحقیقات پرونده برای محاکمه به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در این جلسه مادر مقتول برای عرویش تقاضای قصاص کرد و گفت: سperm بی گناه کشته شده و من حاضر نیستم از خون او بگذرم. سperm جوان بود و می توانست زندگی خوبی داشته باشد.

در ادامه سوگند در جایگاه قرار گرفت تا در مورد اتهام قتل عمدی از خود دفاع کند. وی گفت: قبول دارم جاقو به دست من وارد بدن شوهرم شد اما من قصد کشتن او را نداشتم.

اخبار کازرون

محمدی فرماندار شهرستان کازرون:

پنج شهر دار شهرهای کازرون ابقا و یک شهرداری با سرپرست اداره می گردد

فیروز جاویدی به عنوان منشیان شورا و غلامرضا محمدی به عنوان نماینده شورای شهر در شهرستان و علی منصوری را به عنوان سرپرست شهرداری معرفی نمودند. در شهر نودان فریدون سیاوشی، یوسف غلامزاده، مجتبی دهداری به ترتیب به عنوان رئیس، نایب رئیس و خزانه دار و نصرالله خیاط و عطا دهداری به عنوان منشیان شورا و یوسف غلامزاده به عنوان نماینده شورای شهر در شهرستان و با ابقای شهردار فعلی رحمت اله خیاط موافقت گردید. در شهر کنار تخته عیسی جلالیان و عبدالحمید پناهی به ترتیب به عنوان رئیس و نایب رئیس و شهربانو بکر به عنوان خزانه دار و عیسی و شنگیان و منتهی گندمکار به عنوان منشیان شورا و عبدالحمید پناهی به عنوان نماینده شورای شهر در شهرستان و با ابقای شهردار فعلی رضا نودری موافقت گردید.

در نامه شورای اسلامی شهر کازرون به ریاست دادگستری عنوان شد؛

اعلام نگرانی شدید شورای اسلامی شهر کازرون

روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۶/۱۴ این مهم اتفاق افتاد و این موضوع در جامعه انعکاس خوبی به وجود نیاورد. حال شورای اسلامی شهر به نمایندگی از مردم خوب، فهیم و ولایت مدار شهروندان کازرون، نگرانی شدید خود را نسبت به آزادسازی منتهم ردیف اول پرونده اعلام می‌دارد و خواستار برخورد جدی قضایی با نامبرده جهت طرف نمودن نگرانی‌های موجود در جامعه و بازگرداندن حقوق از دست رفته بیت المال می‌باشد.

شهییدیان - رییس شورای اسلامی شهر کازرون

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد:

تأسیس دانشکده حکمت متعالیه ملا جلال الدین دوانی در دانشگاه سلمان فارسی

ها، میزگردها، گردمایی‌های علمی، برنامه ریزی و برگزاری کارگاههای آموزشی و تبادل اطلاعات علمی و فراهم نمودن امکان دسترسی آسان به منابع علمی شامل کتب، نشریات است. سرپرست دانشگاه سلمان فارسی خاطر نشان کرد: همکاری در زمینه برنامه ریزی، تألیف و ترجمه متون رشته های علوم انسانی و همکاری در زمینه انتشار نشریات و ویژه نامه های علمی از دیگر مفاد این تفاهم نامه است. یولادی ادامه داد: فراهم کردن زمینه بهره برداری از ظرفیتهای

رضا یولادی گفت: به منظور توسعه همکاری علمی و بهره مندی از ظرفیت ها و توانمندی های متقابل، تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه سلمان فارسی کازرون و پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی امضا شد. وی گفت: این تفاهم نامه به منظور همکاری و مشارکت در زمینه طراحی و اجرای طرح های پژوهشی مشترک از طریق تبادل امکانات و تسهیلات مورد نیاز می باشد. ایشان افزود: از دیگر مفاد این تفاهم نامه همکاری و مشارکت در برگزاری سخنرانی-



سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون

کلاهبرداری با ترفند شارژ تلفن همراه

ترفندی جدید در فضای مجازی که شارژ تلفن همراه شهروندان را به بهانه دادن شارژ بیشتر خالی می‌کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ اسداله زحمتکش رییس پلیس فتا استان کرمانشاه با اعلام این خبر گفت: فردی با مراجعه به پلیس فتا استان نسبت به از دست رفتن شارژ تلفن همراه خود شکای و خواستار پیگیری آن شد.

وی گفت: بر اساس این گزارش، پس از بررسی های پلیسی مشخص شد، شاکی برای شارژ بیشتر از ترفندهایی استفاده کرده که در سایتها و وبلاگها به بهانه ازدیاد شارژ گذاشته می‌شود.

زحمتکش افزود: با اقدامات صورت گرفته و انجام استعلامات لازم از میبادی ذی ربط کلاهبردار شناسایی و احضار شد. وی گفت: منتهم پس از بازجویی و مواجه شدن با دلایل و مدارک کافی به جرم خود اقرار و انگیزه خود را گرفتن شارژ بیشتر از افراد ساده لوح و طمع کار بیان داشت.

زحمتکش گفت: منتهم با قراردادن یک کد انتقال شارژ در وبلاگ و درج این کد انجام این ترفند، شارژ شما را چندین برابر خواهد کرد و البته فقط سه بارمی توانید از این کد استفاده کنید، سعی در تحریک مخاطب برای استفاده از این کد داشت و با این شیوه از شهروندان کلاهبرداری صورت می‌گرفت.

رییس پلیس فتای به شهروندان هشدارداد: در صورت عدم آگاهی از ترفندهای شارژ از آنها استفاده نکرده و شارژهای خود را از طریق سایت‌های اپراتور و مراکز قابل اعتماد خرید کرده و راهنمای استفاده از ترفندهای شارژ را فقط از سایت های اپراتور همراه مربوطه بگیرند و فریب آگهی‌های شارژ بیشتر را نخورند.

رد رشوه ۲۰ میلیون ریالی

توسط مأموران انتظامی گراش

مأموران انتظامی شهرستان گراش استان فارس ضمن دستگیری یک توزیع کننده مواد مخدر در آن شهرستان، پیشنهاد رشوه ۲۰ میلیون ریالی وی را رد کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان گراش با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان گراش در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و در راستای شناسایی توزیع کنندگان مواد مخدر فردی را به نام م.ب که در آن شهرستان اقدام به توزیع مواد مخدر می‌کرد شناسایی کردند.

سرهنگ عبدالعظیم انصاری اظهار داشت: با زیر نظر قرار دادن منتهم، مأموران وی را هنگام توزیع مواد مخدر در جاده گراش به لار دستگیر کردند. وی افزود: از این توزیع کننده مواد مخدر مقدار ۳۷ گرم تریاک و ۹ گرم شیره تریاک کشف شد.

فرمانده انتظامی گراش گفت: منتهم جهت اغفال مأموران و رهایی از چنگال قانون مبلغ ۲۰ میلیون ریال به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد کرد که مأموران مبلغ ۱۰ میلیون، ضمن رد رشوه مراتب را جهت انعکاس به مقام قضایی صورتجلسه کردند.

پذیرش مقاله دانشجوی رشته مهندسی

شهرسازی دانشگاه سلمان فارسی کازرون

در همایش ملی معماری، مرمت، شهرسازی

و محیط زیست پایدار

مقاله دانشجوی رشته مهندسی شهرسازی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در همایش ملی معماری، مرمت، شهرسازی و محیط زیست پایدار که در همدان برگزار می‌شود؛ پذیرفته شد.

مقاله مشترک رسول بلاغی ایتانو سرپرست بخش مهندسی شهرسازی دانشگاه سلمان فارسی کازرون با محمد اسدی نیک دانشجوی رشته شهرسازی و عضو شورای انجمن علمی مهندسی ملی دانشگاه با عنوان «مرومیت و معماری زیست در نخستین همایش ملی معماری، مرمت، شهرسازی و محیط زیست پایدار که اواخر شهریور ماه در همدان برگزار می‌شود؛ به صورت پوستر ارائه خواهد شد.

دکتر جعفری مسئول امور جاری دانشگاه پیام نور کازرون:

دانشجویان شاهد و ایثارگر امانت شهدا و

ایثارگران گرانقدر میهن اسلامی هستند

رئیس بنیاد شهید شهرستان کازرون با رئیس دانشگاه پیام نور کازرون دیدار نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، در این دیدار دکتر اسداله جعفری مسئول امور جاری دانشگاه پیام نور کازرون دانشجویان شاهد و ایثارگر را با امانت شهدا و ایثارگران گرانقدر میهن اسلامی شانه و ایثارگر را با امانت شهدا و ایثارگران گرانقدر میهن اسلامی خواند که چند صباحی به محیط علمی و فرهنگی دانشگاه سپرده شده اند. وی با اشاره به اینکه دانشگاهها در صیانت از امانت و تربیت علمی فرهنگی دانشجویان شاهد و ایثارگر، مسئول می باشند، افزود: در ابتدای سال تحصیلی جدید، دانشگاه پیام نور کازرون اقدام به ایجاد مدیریت مشاوره شاهد و ایثارگر نموده است تا مشاوره علمی، تحصیلی، روانشناختی و حقوقی این عزیزان مشاورانه پیگیری شود.

دکتر جعفری نوید برگزاری اردوی فرهنگی دانشجویان شاهد و ایثارگر در این روزهای تحصیلی جدید را داد. در ادامه احد رضازاده رئیس بنیاد شهید کازرون از نگاه ویژه دانشگاه پیام نور کازرون به دانشجویان شاهد و ایثارگر ابراز خرسندی نمود. در ادامه روسای دانشگاه پیام نور و بنیاد شهید به تبادل نظر در خصوص نحوه اختصاص و پرداخت بودجه شهروندان دانشجویان شاهد و ایثارگر طبق آخرین دستورالعمل های دریافتی پرداختند. لازم به ذکر است در حال حاضر دانشگاه پیام نور کازرون افتخار تحصیل نزدیک به ۴۰ دانشجوی شاهد و ایثارگر در این مرکز دانشگاهی را دارد.

۲۱۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی

قائمیه به مرحله خود اکتائی رسیدند

به گزارش روابط عمومی: افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از خودکفا شدن خانوار تحت حمایت خبر داد. ایشان اظهار داشت: با توجه به اینکه یکی از رویکردهای اساسی این نهاد گسترش فرهنگ کار و تلاش میان محرومان و حل مشکل اشتغال و رفع یکاری با برنامه های آموزش - کارایی و پرداخت وام فرض الحسنة اشتغال به آنها می باشد تعداد ۲۱۰ خانوار تحت حمایت با بهره مندی از وام های فرض الحسنة اشتغال و سایر خدمات توانمند سازی این نهاد در سال ۹۲ به مرحله خوداكتائی - خود کفائی رسیدند و با کاسته شدن نیاز آنها از چتر حمایتی امداد خارج گردیدند .

سارق درون خودرو با ۱۰ فقره سرقت

در دام پلیس گرفتار شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۱۰ فقره سرقت از وی خبر داد.

سرهنگ محسن سروقد در این خصوص گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در کازرون، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار نیروی انتظامی شهرستان کازرون قرار گرفت. وی افزود: در همین خصوص مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی شهرستان با

گشت‌های مستمر و هدفمند و با تحقیقات لازم، یک سارق درون خودرو را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی و با انجام یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به تحقیقات صورت گرفته در سارق اظهار داشت: در این تحقیقات ۱۰ فقره سرقت درون خودرو از وی کشف شد. همچنین در این خصوص همه مالباختگان شناسایی و منتهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

بازدید معاون دانشگاه پیام نور فارس

از پروژه های عمرانی پیام نور کازرون

معاون دانشگاه پیام نور فارس از پروژه های عمرانی دانشگاه پیام نور کازرون بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، دکتر اسداله جعفری مسئول امور جاری دانشگاه پیام نور کازرون در این بازدید ضمن

ارائه گزارشی از آخرین روند اجرایی پروژه های عمرانی با اشاره به کارگیری جدیت کامل در جهت توسعه کیفی دانشگاه و عمل به شعار هماسه اقتصادی در پیام نور کازرون اظهار داشت: تعدادی از پروژه های عمرانی در سال جاری نظیر حصار کنی دانشگاه، نمای سردرب، پیاده روی جلوی دانشگاه و ... در حال اجرا می باشد. دکتر سعید زحمتکش معاون دانشگاه پیام نور استان ضمن بازدید از پروژه های عمرانی انجام گرفته، از روند اجرایی این پروژه ها ابراز رضایت نمود.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص درخواست آقای قائم زاده به طرفیت جمشید منعموری به خواسته مطالبه جسد در نامه اول شورای حل اختلاف قائمیه مطرح گردیده است، به دلیل عدم تمسایب آدرس جستجو منعموری وقت رسیدگی برای مورخ ۹۲/۷/۳۰ ساعت ۵ صبح نشتر و آگهی می‌گردد. ۴۹۱ م / الف ۲/۶۹۸ هوشمندی - رییس شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۲۱۶ مورخ ۹۲/۲/۲۰ صادره از شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۲۱۶ - ۹۲/۲/۳۰ شعبه چهارم شورای حل اختلاف قطعیت یافته محکوم علیه خسرو نظریه فرزند حسن محکوم است به مبلغ سی و نه میلیون ریال و زاری تأخیر از تاریخ ۹۲/۱/۱۹ و زمینه دادرسی و نیم عشر اجرائیه در حق محکوم له بدالته زاری بدوینست ابلاغ می‌شود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه ابلاغی و برابر مفردات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۴۹۸ م / الف ۲/۶۹۲ رییس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون